
①個人型

②家族型

 

 

 

団体傷害保険
団体総合生活補償保険（標準型）+（MS&AD型）

※詳しくはパンフレットをご参照ください。

1.商品概要

基
本
セ
ッ
ト

補償対象

補償対象

特長

加入資格
（年令）

死亡・後遺障害時、入院時、手術時、通院時（全てケガに対する補償）

制限無し（疾病特約は継続時満69才まで継続可能）
※ご家族の疾病特約は生後15日から
※保険始期日時点の満年令です。

携行品損害、偶然な事故時の損害賠償：①個人型②家族型
病気（入院時、手術時、放射線治療、通院時） ：①個人型のみ

保険金額の違いにより、個人型（一人に対して）と家族型（家族に対して）の
各々に下記種類のセットがあります。

※職種により保険料が異なる場合があります。

有

・入院は1日目からの補償
・地震もしくは噴火またはこれらを原因とする津波によるケガも補償
・ご家族の補償をまとめたセット（家族型）も選択可能
・オプション（疾病特約）をプラスすることで病気も補償

月払保険料

有無オ
プ
シ
ョ
ン

1,220円 2,230円 3,310円月払保険料

1,600円 2,870円 4,160円 6,540円月払保険料

Aセット Bセット Cセットセット名

Dセット Eセット Fセットセット名 Gセット

傷害死亡・後遺障害保険金額
傷害入院保険金日額
傷害通院保険金日額 

傷害手術保険金

月払保険料

330万円
3,500円
2,000円

1,220円

485万円
7,000円
4,000円

2,230円

670万円
9,000円
6,500円

3,310円

入院中に受けた手術の場合は傷害入院保険金日額の１０倍
入院中以外の手術の場合は傷害入院保険金日額の５倍

保
険
金
額

傷
　
害

Aセット Bセット Cセットセット名

Dセット Eセット Fセットセット名 Gセット

保
険
金
額

傷
　
害

165万円
2,000円
1,000円
40万円

1,500円
800円
40万円

1,500円
800円

1,600円

180万円
3,500円
2,000円
80万円

3,000円
1,500円
80万円

2,800円
1,500円

2,870円

210万円
5,500円
3,000円
100万円
5,000円
2,500円
100万円
4,100円
2,000円

4,160円

230万円
8,000円
5,500円
120万円
7,000円
4,500円
120万円
5,000円
3,500円

6,540円

傷害死亡・後遺障害保険金額
傷害入院保険金日額
傷害通院保険金日額 
傷害死亡・後遺障害保険金額
傷害入院保険金日額
傷害通院保険金日額
傷害死亡・後遺障害保険金額
傷害入院保険金日額
傷害通院保険金日額

傷害手術保険金

月払保険料

本人

配偶者

親族
（1名あたり）

本人・配偶者・
親族

入院中に受けた手術の場合は傷害入院保険金日額の１０倍
入院中以外の手術の場合は傷害入院保険金日額の５倍

2.基本セット内容

①個人型

②家族型

2023年度からの
変更点

15％
割引後

■例えば、こんなときお役に立ちます。

「健康に関する告知の改定」
①病気の治療歴がある方でもご加入いただきやすくなりました。
②妊娠中の方もご加入いただきやすくなりました。

傷害死亡 傷害後遺障害傷害入院傷害通院

仕事中に
ケガをして

後遺障害を被った 

自動車に
はねられて
死亡した 

事故による 
ケガのため
入院した

事故による
ケガのため
通院した




